
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: 6
Email.' iľ(/C/7(//"()}'(/ (l s]'c(!('. c:

DatoM schránka.' tn9k8w7

Radniční restaurace Ostrai'a
Prokešovo náměstíl803/8
702 00 Ostrava
IČ: 25832484

objednávka č. 133/2021, ze dne 25.06.2021

Vážená pani

na základě Vaši cenové nabídky na zajištění obědů pro děti letních příměstských táborů si u Vás
objednáváme nás|edujÍcÍ:

Termín od 19.07.2021 do 13.08.2021 - vždy v pondělí až pátek (kromě dnů označených v příloze č. l)
zajištěnI obědů pro děti v rozsahu 12. příměstských táborů, tj. od 20 do 60 porcí s tím, že přesný počet
strávníků bude námi nahlášen vždy den předem, počínaje pátkem 16.07.2021.

předpokládaný počet strávníku dle týdnů je nás|eduiÍcÍ:
1. týden 19.07. - 23.07 57 strávníků
2. týden 26.07. - 30.07. 28 strávníků
3. týden 02.08. - 06.08. 42 strávníků
4. týden 09.08. - 13.08. 19 strávníků

Upřesňující harmonogram je součástítéto objednávky jako přIloha č. 1.

Dle našich požadavků prosíme o zajištěni stravování ve dvou skupinách, a to 1. skupina od 12 hod.;
2. skupina od 13 hod.

S ohledem na věk strávníků prosíme o sestavení iide|nÍčku vhodného pro děti a zajištěni piti během
oběda.

Konečná cena vC. DPH za osobu: 100 KČ

Tato objednávka nabývá platnosti po vzájemné akceptaci.

Fakturační údaje:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovní spojenŕ
KB Ostrava

Děkuji a s pozdravem

ekonom, hlavní účetní

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

S
CE

p
Ostrčil
Tel ' 5

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddi1 pĽv/ožka 1027
bankovn/spojen/: KB Ostrava 35 - 71 94 78 0237/0100
účet FKSP: KB Ostrava

OSTRAVA!!!



Středisko volného Času, Ostrava - Morai'ská Ostrava, příspěpkoyá organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Vyřizuje."
Spráyce rozpočtu." I
602 540 671
Schvaluje.' Příkazce operace.' Mgr. M

M
,l

i

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027
bankovnlspojenl: KB Ostrava 35 - 71 94 78 0237/0100
účet FKSP: KB Ostrava

t'.' /'j,' \"" ,'", t [
E K Ľ



Letní příměstské tábory 2021 - obědy v Radniční restauraci

X strava v terénu, zajišťuje hlavni vedoucí, neobjednává se

Letní příměstské tábory pondělí úterý středa čtvrtek pátek

číslo - "" " objednan vlastní objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni
turnu od do zaměřeni hlavní vedoucí predbežný

su počet žáků á strava strava á strava strava á strava strava á strava strava a strava strava

CELKEM

7 19.07.2021 23.07.2021 VŠEOBECNÝ Š 22 X X

8 19.07.2021 23.07.2021 INLINE BRUSLENÍ M 17 X X X X

9 19.07.2021 23.07.2021 FLORBALOVÝ 18 X X X X X X

CELKEM

10 26.07.2021 30.07.2021 VŠEOBECNÝ 4 X X X X X X

11 26.07.2021 30.07.2021 OLYMPIJSKÝ,SPORTOVNÍ Bc 18

·12 26.07.2021 30.07.2021 BIOLOGICKY 6 X X X X X X

CELKEM

13 02.08.2021 06.08.2021 VŠEOBECNÝ 13 X X X X

FILM,14 02.08.2021 06.08.2021 YOUTUBERING 19 X X

15 02.08.2021 06.08.2021 OLYMPIJSK'Ľ AlSPORTOVNÍ 10

CELKEM

16 09.08.2021 13.08.2021 VŠEOBECNÝ 6

17 09.08.2021 13.08.2021 POHYBOVÝ 6 X X X X

18 09.08.2021 13.08.2021 VÝTVARNÝ 7 X X X X

CELKEM



Jana Zacharová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

PřeposIlám

středa 30. června 2021 9:48

FW: objednávka obědů na letní příměstské tábory a Báječné Iéto-letrň kempy

From: Radniční restaurace golis.cz>
Sent: Tuesday, june 29, 202111:12 AM
To:
Subject: re: objednávka obědů na letní příměstské tábory a Báječné léto4etní kempy

Vážená pa

dne 25.06.2021 jsme přijali Vaše objednávky Č.133/2121 a Č.134/2021 , které tímto akceptujeme a odpovědně
souhlasíme s jejich obsahem.

Co se týká jide|nÍčku, jsme domluvené. Ve čtvrtek 15.07.2021 odešlu nabídku na prvnitýden na email paniji
Kozelkové. Také ji osobně zavolám a domluvíme ještě podrobnosti.

Se srdečným pozdravem
niční restaurace

From:
Sent: Friday,june 25, 20213:17 PM
To: r z
Cc: J
Subject: objednávka obědů na letní příměstské tábory a Báječné léto4etni Kern py

Dobrý den,

na základě naši domluvy zasílám objednávky na zajištěniobědů pro letní příměstské tábory a Báječné léto4etní
kempy,
Prosím Vás o zas|ánitýdennÍho jíde|n]'čku.

Počet obědů bude denně písemně hlásit panijindra Kozelková svcoo.cz, 775 598 666).

Děkuji Vám za spolupráci a přeji krásný den

zástupce ředitele pro pedagogiku

Středisko volného času,
Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
sídlo: Ostrčilova 19/2925
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
tel: 596 118 610, 775 598 667

1


